
 

 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA  
DJEČJI VRTIĆ SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
     UPRAVNO VIJEĆE 

KLASA: 601-02/05-21-01/05 
URBROJ: 2197-53-01-21-3 
Sveti Križ Začretje, 17.06.2021.  
 
 
Na temelju članka 18. Poslovnika o radu Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje, 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje na 5. sjednici održanoj dana 16. i 
17.06.2021. godine donijelo je sljedeću: 
 
 

O D L U K U 
 

Verificira se zapisnik sa 4. sjednice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje održane 
dana 01. lipnja 2021. godine. 
 
 
 
 

PREDSJEDNICA UPRAVNOG 
          VIJEĆA 
        Senka Vorih 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dostaviti: 
1. Zbirka akata 
2. Prilog zapisniku 
3. Pismohrana 

 



 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA  
DJEČJI VRTIĆ SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
      UPRAVNO VIJEĆE 
 
 
KLASA: 601-02/05-21-01/05 
URBROJ : 2197-53-02-21-4 
Sveti Križ Začretje, 17.06.2021. 
 
Na temelju članka 42. Statuta Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje, KLASA:601/01/20-01/008, 
URBROJ: 2197/04-04-20-10, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje na svojoj 5. 
sjednici održanoj 16. i 17. lipnja 2021. godine donijelo je: 
 
 

O D L U K U 
 

1. Donosi se Pravilnik o radu Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje 
2. Pravilnik o radu objavljen je na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje dana 

17.06.2021. godine 
3. Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmoga dana od dana objave na oglasnoj ploči Vrtića. 

 
 
 
 
 
 
       PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA: 
         Senka Vorih,dipl.oec. 
 
 
Dostaviti: 

1. Dječji vrtić Sveti Križ Začretje, n/p ravnateljice, ovdje 
2. Za objavu na oglasnoj ploči 
3. Za zbirku akata 
4. Za prilog zapisniku 
5. Pismohrana, ovdje 

 



 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA  
DJEČJI VRTIĆ SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
      UPRAVNO VIJEĆE 
 
 
KLASA: 601-02/05-21-01/05 
URBROJ : 2197-53-02-21-5 
Sveti Križ Začretje, 17.06.2021. 
 
Na temelju članka 42. Statuta Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje, KLASA:601/01/20-01/008, 
URBROJ: 2197/04-04-20-10, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje na svojoj 5. 
sjednici održanoj 16. i 17. lipnja 2021. godine donijelo je: 
 
 

O D L U K U 
 

1. Donosi se Procedura blagajničkog poslovanja Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje 
2. Procedura o blagajničkom poslovanju Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje objavljena je 

na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje i na web stranici Vrtića dana 
17.06.2021. 

3. Ova Procedura stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 
       PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA: 
         Senka Vorih,dipl.oec. 
 
 
Dostaviti: 

1. Dječji vrtić Sveti Križ Začretje, n/p ravnateljice, ovdje 
2. Za objavu na oglasnoj ploči 
3. Za zbirku akata 
4. Za prilog zapisniku 
5. Pismohrana, ovdje 

 


